

ארבע אותיות בשם הויה כנגד ארמ"ע שמקרב אותן

בְּהוּא זְמַנָּה, ובאותו הזמן שהתכפרו החטאים **חֵיוּן מִתְקַרְבִּין**

דְּמִמָּנָן עַל זְכוּוֹן, אז ע"י התשובה חיות הקדש הממונות על

הזכויות מתקרבות ביחד כדי ללמד זכות על עם ישראל (רמ"ק) **דְּאִינְוִין**

מְבוּרְסִיָּא דְרַחֲמֵי, שהם מהכסא של הרחמים דהיינו שע"י התשובה מתלבשת

המלכות ברחמים (רמ"ק) **דְּאִיְהִי תְּשׁוּבָה, אִימָא עֲלָאָה**. ואז מושפעת

המלכות מאמא עילאה שהיא הבינה ששם הוא סוד התשובה (רמ"ק) **וּבְמָה**

מִתְקַרְבִּין. ושואל במה חיות הקודש מתקרבות כדי ללמד זכות על עם ישראל

בְּשֵׁם יְהוָה, דְּעָאֵל בְּהוּן. ומשיב שמתקרבות ע"י שם הויה הקדוש שהוא

רחמים שנכנס ומתלבש ומשפיע בהן דהיינו אות י' של הויה משפעת במיכאל שהוא פני

אריה והוא יסוד המים, ואות ה' ראשונה של הויה משפעת בגבריאל שהוא פני שור והוא

יסוד האש, ואות ו' של הויה משפעת באוריאל שהוא פני אדם והוא יסוד הרוח ואות ה'

האחרונה של הויה משפעת ברפאל שהוא פני נשר והוא יסוד העפר (רמ"ק) **וּבְגִין**

דָּא, ובגלל זה כתוב בפסוק **קָרְבַּן לַיהוָה**. שפירושו **דְּלִית מָאן**

דְּיָכִיל לְקָרְב חֵיוּן וַיְסוּדִין, שאין מי שיוכל לקרב את החיות הקודש ואת

הד' יסודות ארמ"ע הרוחנים שבהן **לְאֲעֲלָאָה שְׁלָם בִּינִיָּהוּ**, להעלות שלום

ביניהם מכיון שהם מנוגדים זה לזה (רמ"ק) **אֲלָא שְׁמִיָּה**, אלא רק שמו של הקב"ה

שהוא שם הויה שהוא רחמים **דְּקָרִיב בְּשְׁמִיָּה** שבשם הויה הוא מקרב אותן זו

לזו דהיינו **מִים לְאֵשׁ**, שאות י' שהיא יסוד המים היא קרובה לאות ה' הראשונה

שהיא יסוד האש (מתמ"ד) **וְלֹא מִכֶּבֶד דָּא לְדָא**, ואין האותיות מכבות ומבטלות זו את זו **וְקָרִיב רוּחָא לְעִפְרָא**, **וְלֹא מִפְרִיד לִיהּ**. וכן את ו' שבשם הוי"ה שהוא סוד הרוח קרובה לאות ה' האחרונה שהיא סוד העפר ולא מפריד ומפור הרוח את העפר (מתמ"ד).

המלכות נקראת שלמים והיא כנגד אות ה' אחרונה דשם הויה

בְּתֵהוּא זְמַנָּא, ובאותו הזמן שנשרפו והתבטלו המחבלים והתקרבו חיות הקודש **אֵינּוּן שְׁלָמִים חֵיוּן וְיִסּוּדִין**, אז חיות הקודש וד' יסודות ארמ"ע הרוחניים שבהם שנתקרבו הם סוד קרבן שלמים שיש בהם שלום ושלמות (יהל אור) **וְאֵתְקֵרִיאוּ קְדָשִׁים**, דלית טמאים בינייהו. ואז הם נקראים קדושים לפי שאין המחבלים הטמאים מהסט"א מפרידים ביניהם **וְעוֹד, שְׁלָמִים דָּא ה' בְּתֵרָאָה**, יש סוד בקרבן השלמים שקרבן שלמים הוא כנגד אות ה' האחרונה שבשם הוי"ה שהיא כנגד המלכות **דְּאִיהוּ שְׁלִימוּ דְעִמוּדָא דְאַמְצְעִיתָא**, שהמלכות היא משלימה את העמוד האמצעי שהוא הו"א **בְּכָל הַיּוֹת דְּכִלְיָן בֵּיהּ, לְכָל שֵׁית סְטָרִין דִּילֵיהּ, דְּאֵינּוּן שֵׁית סְפִירָאן**. בכל השמות של ההוי"ת הכלולות בו ובכל השש קצוות שיש בו שהם שש ספירות חג"ת נה"י לפי שבלעדי המלכות הם יהיו רק יה"ו והמלכות משלימה אותם ליהו"ה ולכן נקראת המלכות שלמים בלשון רבים (רמ"ק).

סוד צרופי ההוויות שהמלכות משלימה להויה

וְרָזָא דְּמִלָּהּ, וסוד הדבר הזה הוא מה שכתוב בספר יצירה פ"א מי"ג שכאשר ברא הקב"ה את העולם **חָתַם רוּם** חתם והשלים הקב"ה את הדעת שנמצאת ברום למעלה שהיא נשמת הו"ק **וּפְנָה לְמַעְלָהּ**, ואז פנה לספירת החסד שהיא למעלה בו"ק **בִּיה"ו**, **לְיְמִינָא דְּחֶסֶד**. שצירוף יה"ו הוא בחסד דדעת שנמצא בצד דרום בימין **בְּהו"י**, **לְשִׁמְאֵלָא דְּגְבוּרָה**. ואחרי זה פנה לצד שמאל שהוא גבורה דדעת בצפון והוא צירוף הו"י **וה"י**, **בְּעַמּוּדָא דְּאִמְצָעִיתָא**. ואח"כ פנה לעמוד האמצעי שהוא הת"ת במזרח והוא צירוף וה"י **יו"ה בְּנִצְחָת**. ואח"כ פנה לנצח שהוא למעלה והוא צירוף יו"ה **בְּהוֹד הַי"ו**. ואח"כ פנה ליהוד שהוא למטה והוא צירוף הי"ו **בִּיסוֹד וַי"ה**. ואח"כ פנה ליסוד שבמערב והוא צירוף וי"ה **אֵילָנָא דְּאַחִיד לֹון כְּלָהוּ**, **תְּפִאֲרַת** והאילן שמייחד את כולם הוא תפארת. שהוא כולל את כל הו"ק לפי שהוא הגוף וכולם נאחזים בו וממנו הם יוצאים ומתפשטים ולכן נקרא תפארת לפי שיש בו פארות שהם הענפים היוצאים ממנו (רמ"ק) וכן הוא נקרא **עֵץ עוֹשֶׂה פְּרִי**. שע"י יחודו עם המלכות הוא עושה ומוליד את הנשמות הנקראות פרי (רמ"ק) **וּבְגִין דָּא** ובגלל זה כתוב (קהלת יא. ג.) **מְקוֹם שִׁפּוֹל הָעֵץ, שָׁם יוֹה"ו**. דהיינו שבמקום הת"ת שנקרא עץ פרי ובכל מקום וצד שהוא נוטה יש שם את צירוף יה"ו **וְאוֹף הָכִי בְּכָל הַוְיָה**, וכך הוא בכל שם הו"י"ה ה' **בְּתִרְאָה שְׁלָמִים לָהּ**, שאות ה' האחרונה היא משלימה אותה **וּלְכָל הַוְיָיִן, דְּאַחִידֵן בָּהּ**. וכן היא משלימה את כל ההויות הנאחזות בה **כְּגוֹנָא דָּא**, כדוגמת כך **יְה"ו עִם ה'**, נעשית שם **יְהוָה**. הו"י עִם

הלימוד  היומי

לע"נ רבי יעקב בן שושנה ז"ל

ה', נעשית שם הַוְיָה. וה"י עם ה', נעשית שם וְהִי"ה, וְאוֹף הָכִי
שָׂאֵר הַוְיָיִן. וכן על זה הדרך בכל צירופי ההוי"ת.

ששה צירופי יהו חי אותיות ועם אות ה' המלכות נקראת חיה שלמה

וְאֵינּוֹן ח"י אַתּוֹן דְּשִׁית סְטָרִין, והששה צירופי יה"ו הם ח"י אותיות
של השש קצוות **דְּכִלְיָן בְּצַדִּיק חֵי עֲלָמִין**, שהם כלולים
ביסוד הנקרא צדיק חי העולמים ועמו נעשה היחוד עם המלכות (רמ"ק) **וְעַם ה'**
אֶתְעַבֵּיר חִי"ה. ועם אות ה' שהיא המלכות הוא נקרא חיה שלמה בד' פנים שלכל
חיה יש ד' פנים שהם פני אריה ושור ואדם ונשר (רמ"ק) **וְרָזָא דְּמִלָּה אִיהִי ה'**,
וסוד הדבר שהמלכות היא אות ה' האחרונה של ההוי"ה **בְּגוֹן תִּיבַת נַח**,
דְּאֶתְכַנֵּישׁ בָּהּ מְכַל מִין וּמִין, שהמלכות היא כמו תיבת נח שהתאספו
בה מכל מין ומין **דְּאֵינּוֹן שְׁנַיִם שְׁנַיִם שְׁבַעַה שְׁבַעַה לְקַרְבָּנָא**.
שהם שנים שנים מהטמאים שבעה שבעה מהטהורים להקריב מהם קרבנות והחשבון של
כולם **שְׁנַיִם שְׁנַיִם יוצא אַרְבָּעָה. שְׁבַעַה שְׁבַעַה יוצא אַרְבָּעָה**
עֵשָׂר. הָא י"ח. וביחוד יוצא שהם י"ח כנגד היסוד **וְתִיבָה ה'**, והתיבה עצמה
היא המלכות שהיא אות ה' **בָּהּ אֲשַׁתְּלִים חִיָּה**. ועמה נשלם צירוף המילה חיה.

בעזרת הצדיק הוא היסוד מטיבים את החלומות בג' שלומות בג' פדיונות

(ס"א פתח ואמר באתי לגני וגו') **וְצַדִּיק** שהוא היסוד **אִיהוּ כְּלִיל ו' דְּרַגְיִין**.
הוא כולל את שש המדרגות של הו"ק **וּבְגִין דָּא תְּקִינּוּ לְמִפְתָּר בִּיה**